
UCHWAŁA Nr LXXIV/679/2023 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę własności nieruchomości między Gminą 

Zbuczyn a osobą fizyczną. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze 

zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zamianę własności nieruchomości gruntowej zabudowanej 

położonej w miejscowości Wólka Kamienna, gm. Zbuczyn, oznaczonej w 

ewidencji gruntów nr ew. 667/2 o powierzchni 0,0277 ha, stanowiącej 

własność Gminy Zbuczyn, dla której Sąd Rejonowy w Siedlcach prowadzi 

księgę wieczystą nr SI1S/00054739/2, na nieruchomość gruntową położoną w 

miejscowości Wólka Kamienna, gm. Zbuczyn, oznaczoną w ewidencji 

gruntów nr ew. 78/2 o powierzchni 0,0247 ha, stanowiącą własność osoby 

fizycznej, dla której Sąd Rejonowy w Siedlcach prowadzi księgę wieczystą nr 

SI1S/00058475/1. 

2. Położenie nieruchomości, stanowiących przedmiot zamiany, oznaczono na 

załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Ireneusz Chomka 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do uchwały  

Nr LXXIV/679/2023 

Rady Gminy Zbuczyn 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Położenie nieruchomości będących przedmiotem zamiany 

 

 
-  działka nr ew. 667/2, stanowiąca własność Gminy Zbuczyn - zbywana 

 

-  działka nr ew. 78/2, stanowiąca własność osoby fizycznej - nabywana 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

   /-/ Ireneusz Chomka 

 


